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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز:

حراست باید مامن و پناهگاه همکاران و مراجعان باشد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: دفتر حراست باید در کنار انجام وظایف قانونی و سازمانی در بین

همکاران بوده و مأمن و پناهگاه همکاران و مراجعان باشد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: دفتر حراست باید در کنار انجام وظایف قانونی و سازمانی در بین همکاران بوده و مأمن و پناهگاه همکاران و مراجعان باشد.

آیین معارفه مدیران دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق تبریز با حضور معاون و نماینده مرکز حراست وزارت نیرو، معاون حفاظت کارکنان دفتر مرکزی حراست

شرکت توانیر و مدیران حراست صنعت برق استان برگزار شد.

اکبر فرج نیا در این مراسم با بیان اینکه نقش همکاران حراست و دفاتر حراست در حوزه های مختلف از جمله برق و بحث های سایبری و امنیت، نیازمند تلاشی دوچندان بوده و

این مسئله نیازمند نگرش جدید به حوزه حراست مخصوصاً بخش تخصصی است.وی ادامه داد: این شرکت در حوزه توانمندی و تعهد سازمانی جزو شرکت های بنام بوده و در

حوزه تعهدات کاری رضایت مندی خوبی را کسب کرده و جزو دستگاه هایی هست که در ارائه خدمات موفق بوده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز ادامه داد: در کنار دفتر حراست واحد بازرسی نیز ایجاد شده است تا بتواند بخشی از کارهایی که حراست می تواند در بخش پیشگیری

ورود کند بررسی و اقدامات لازم را انجام دهد.

وی تأکید کرد: مهندس ذریه از جمله همکاران توانمند و باسابقه عالی و توانایی خاص در حوزه اجرا هستند و در ۲ سال اخیر که در دفتر حراست حضور داشتند به لحاظ توانمندی

توانستند به نحو مناسبی دفتر را راهبری و چالش های شرکت را مدیریت کنند و در ادامه در جایگاه قائم مقامی شرکت در خدمتشان خواهیم بود تا از تجربیاتشان بهره مند شویم.

فرج نیا با تأکید بر اینکه دفتر حراست باید در بین همکاران باشد اضافه کرد: آقای فیضی نیز با شرکت آشنایی دارند و امیدواریم در جایگاه جدید کمک حال مدیران ارشد و

همکاران شرکت بوده و در کنار انجام وظایف قانونی و سازمانی خود مأمن و پناهگاه همکاران و مراجعان از بیرون سازمان بوده و در انجام وظایف اصلی خود که صیانت و

پیشگیری است موفق باشند

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با قدردانی از مدیرکل حراست استان گفت: بخش های حراستی و امنیتی همیشه در کنار شرکت برق بوده اند و این موضوع قابل قدردانی

است
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